



Ministry  
of Defence

Army Secretariat  
Army Headquarters  
IDL 24 Blenheim Building  
Marlborough Lines  
Andover  
Hampshire, SP11 8HJ  
United Kingdom

Ref: 12-12-2013-100314-003  
Amy Sec: 07/09/72128

E-mail: Army xxxxxxxxx@xxx.xx  
Website: www.army.mod.uk

Ms Heidi Conner

E-mail address: [request-189163-xxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx](mailto:request-189163-xxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx)

13 January 2014

Dear Ms Conner

Thank you for your email of 12 December where you requested the following information:

*"Please can you provide me with the up to date contact details for all related children's service education departments in England?"*

I am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information Act 2000.

I can confirm that the Ministry of Defence holds this information. All service children's education issues are dealt with by the Service Children's Education (SCE) branch in the MOD. The information on how to contact SCE is exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act (FOIA), because it is reasonably accessible to you by other means through the SCE website and further information can be found at <http://www.sce-web.com/page/default.asp?title=Home&pid=1>.

If you would like to make a request for specific information about service children's education please contact me.

If you are not satisfied with this response or you wish to complain about any aspect of the handling of your request, then you should contact me in the first instance. If informal resolution is not possible and you are still dissatisfied then you may apply for an independent internal review by contacting the Deputy Chief Information Officer, 2nd Floor, MOD Main Building, Whitehall, SW1A 2HB (e-mail [CIO-FOxxxx@xxx.xx](mailto:CIO-FOxxxx@xxx.xx)). Please note that any request for an internal review must be made within 40 working days of the date on which the attempt to reach informal resolution has come to an end.

If you remain dissatisfied following an internal review, you may take your complaint to the Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of Information Act. Please note that the Information Commissioner will not investigate your case until the MOD internal review process has been completed. Further details of the role and powers of the Information Commissioner can be found on the Commissioner's website, <http://www.ico.gov.uk>.

Yours sincerely,

Army Secretariat